
ZARZĄDZENIE NR 6/24 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz.609) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 46.931,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 46.900,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 192.458,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 192.427,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 101.873.345,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 63.056.494,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 38.816.851,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 101.750.688,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 62.999.933,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 38.750.755,00 zł. 

§ 4. Środki z rezerwy: 

a) celowej przeznaczonej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3 pkt. 2c Uchwały Rady 
Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023, w kwocie 20.000,00 zł przenosi się na 
zwiększenie planu wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

b) ogólnej, o której mowa w § 3 pkt.1 Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 
28.12.2023, w kwocie 48.000,00 zł przenosi się na zwiększenie planu wydatków w dziale: 750 – 
Administracja publiczna – 20.000,00 zł oraz 926 – Kultura fizyczna 28.000,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Wójt Gminy 
 

Wojciech Cybulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5F1755-22ED-471E-BA75-94484BAB6A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/24 

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
 

bieżące razem: 58 156 303,00 0,00 0,00 58 156 303,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 999,00 0,00 0,00 54 999,00 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 38 816 851,00 0,00 0,00 38 816 851,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 735 594,00 0,00 0,00 6 735 594,00 

 
Ogółem: 96 973 154,00 0,00 0,00 96 973 154,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 790 593,00 0,00 0,00 6 790 593,00 

Zlecone 
bieżące 

855   Rodzina 3 506 480,00 -46 900,00 46 931,00 3 506 511,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 469 124,00 -46 900,00 0,00 3 422 224,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 467 124,00 -46 900,00 0,00 3 420 224,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 356,00 0,00 31,00 387,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5F1755-22ED-471E-BA75-94484BAB6A4C. Podpisany Strona 2



realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

356,00 0,00 31,00 387,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 000,00 0,00 46 900,00 83 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 000,00 0,00 46 900,00 83 900,00 

 
bieżące razem: 4 800 160,00 -46 900,00 46 931,00 4 800 191,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 4 800 160,00 -46 900,00 46 931,00 4 800 191,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 
bieżące 

 
bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 101 873 314,00 -46 900,00 46 931,00 101 873 345,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 790 593,00 0,00 0,00 6 790 593,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5F1755-22ED-471E-BA75-94484BAB6A4C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/24 

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 13 618 291,00 8 618 291,00 8 256 618,00 5 762 777,00 2 493 841,00 30 000,00 231 428,00 100 245,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 136,00 -70 136,00 -65 607,00 -65 607,00 0,00 0,00 0,00 -4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 136,00 90 136,00 85 607,00 65 607,00 20 000,00 0,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 13 638 291,00 8 638 291,00 8 276 618,00 5 762 777,00 2 513 841,00 30 000,00 231 428,00 100 245,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 703 945,00 7 703 945,00 7 688 945,00 5 656 877,00 2 032 068,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 607,00 -65 607,00 -65 607,00 -65 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 607,00 85 607,00 85 607,00 65 607,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 12 723 945,00 7 723 945,00 7 708 945,00 5 656 877,00 2 052 068,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 331 688,00 4 331 688,00 4 331 688,00 4 331 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 607,00 65 607,00 65 607,00 65 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 397 295,00 4 397 295,00 4 397 295,00 4 397 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 050,00 334 050,00 334 050,00 334 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 607,00 -65 607,00 -65 607,00 -65 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 268 443,00 268 443,00 268 443,00 268 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 800,00 130 800,00 130 800,00 0,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 150 800,00 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 409,00 173 409,00 80 200,00 10 200,00 70 000,00 0,00 0,00 93 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 529,00 -4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 529,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 173 409,00 173 409,00 80 200,00 10 200,00 70 000,00 0,00 0,00 93 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 204,00 9 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 529,00 -4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 4 675,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 935,00 36 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 529,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 41 464,00 41 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 820 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 752 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 820 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

po zmianach 752 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 454 537,00 701 435,00 665 435,00 350 504,00 314 931,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 753 102,00 753 102,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 391,00 -2 391,00 -2 391,00 0,00 -2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 391,00 2 391,00 2 391,00 0,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 454 537,00 701 435,00 665 435,00 350 504,00 314 931,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 753 102,00 753 102,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263 392,00 510 290,00 510 290,00 292 454,00 217 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 102,00 753 102,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 391,00 -2 391,00 -2 391,00 0,00 -2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 391,00 2 391,00 2 391,00 0,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 1 263 392,00 510 290,00 510 290,00 292 454,00 217 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 102,00 753 102,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 609,00 125 609,00 125 609,00 0,00 125 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 011,00 -2 011,00 -2 011,00 0,00 -2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5F1755-22ED-471E-BA75-94484BAB6A4C. Podpisany Strona 4



po zmianach 123 598,00 123 598,00 123 598,00 0,00 123 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 569,00 83 569,00 83 569,00 0,00 83 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 83 189,00 83 189,00 83 189,00 0,00 83 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 658,00 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 871 533,00 6 083 802,00 6 083 802,00 134 509,00 5 949 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 731,00 1 787 731,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 7 871 533,00 6 083 802,00 6 083 802,00 134 509,00 5 949 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 731,00 1 787 731,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 018 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 1 018 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 481 027,00 1 380 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 027,00 2 101 027,00 574 015,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 501 027,00 1 380 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 027,00 2 121 027,00 594 015,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 136 027,00 1 235 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 027,00 901 027,00 574 015,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 2 156 027,00 1 235 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 027,00 921 027,00 594 015,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 739,00 263 739,00 263 739,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 283 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 739,00 283 739,00 283 739,00 0,00 0,00 

przed zmianą 520 500,00 320 500,00 201 500,00 30 000,00 171 500,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 548 500,00 348 500,00 229 500,00 30 000,00 199 500,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 30 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 30 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 228 979,00 58 103 291,00 53 719 404,00 29 306 472,00 24 412 932,00 1 370 000,00 1 913 642,00 100 245,00 0,00 1 000 000,00 36 125 688,00 36 125 688,00 7 156 328,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 527,00 -125 527,00 -120 998,00 -65 607,00 -55 391,00 0,00 0,00 -4 529,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 527,00 125 527,00 120 998,00 65 607,00 55 391,00 0,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 94 228 979,00 58 103 291,00 53 719 404,00 29 306 472,00 24 412 932,00 1 370 000,00 1 913 642,00 100 245,00 0,00 1 000 000,00 36 125 688,00 36 125 688,00 7 176 328,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 3 506 480,00 3 506 480,00 380 344,00 334 446,00 45 898,00 0,00 3 126 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 931,00 46 931,00 46 931,00 0,00 46 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 3 506 511,00 3 506 511,00 427 275,00 334 446,00 92 829,00 0,00 3 079 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 469 124,00 3 469 124,00 342 988,00 334 446,00 8 542,00 0,00 3 126 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 422 224,00 3 422 224,00 342 988,00 334 446,00 8 542,00 0,00 3 079 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 126 136,00 3 126 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 3 079 236,00 3 079 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

po zmianach 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5F1755-22ED-471E-BA75-94484BAB6A4C. Podpisany Strona 5



po zmianach 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 793 133,00 4 793 133,00 1 281 017,00 454 693,00 826 324,00 0,00 3 512 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 931,00 46 931,00 46 931,00 0,00 46 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 4 793 164,00 4 793 164,00 1 327 948,00 454 693,00 873 255,00 0,00 3 465 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 2 728 545,00 103 478,00 100 000,00 0,00 100 000,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 067,00 2 625 067,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 2 728 545,00 103 478,00 100 000,00 0,00 100 000,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 067,00 2 625 067,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5F1755-22ED-471E-BA75-94484BAB6A4C. Podpisany Strona 6



       

 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

 

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1) otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.260.2024.JK z dnia  

15 maja 2024 roku na zmianę środków przeznaczonych na realizację Programu Karta Dużej 

Rodziny – zwiększenie w rozdziale 85503 o kwotę 31,00 zł; 

2) otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.263.2024.JK z dnia  

16 maja 2024 roku na zmianę środków przesunięcie między rozdziałami kwoty  

46.900,00 zł – zmniejszenie w rozdziale 85502 a zwiększenie w rozdziale 85513; 

2. Zmiany w planie wydatków w związku z: 

1) wnioskiem Wójta Gminy na rozwiązanie rezerwy ogólnej, o której mowa w § 3 pkt.1 

Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023  w rozdziale 

75818 § 4810  o kwotę 48.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w 

dziale: 

a) 750 – Administracja publiczna – na zabezpieczenie wydatków po otrzymaniu rozliczenia 

(większego niż zakładano wcześniej) kwot zużycia gazu za rok poprzedni.  

b) 926 – Kultura fizyczna – na zabezpieczenie podpisania umowy na zabezpieczenie 

dokonania wydatków związanych z zabiegami na boisku zaplanowanymi na drugą 

połowę roku. 

2) wnioskiem Wójta Gminy na rozwiązanie rezerwy celowej przeznaczonej na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3 pkt. 2c  Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo 

Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023  w rozdziale 75818 § 6800  o kwotę 20.000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację i ostateczne rozliczenie projektu dofinansowanego z UE (po 

otrzymaniu aneksu do umowy) – zwiększenie w rozdziale 92109. 

3) urealnieniem planu – dokonano przesunięcia kwoty: 

a. 65.607,00 zł w rozdziale 75023 z paragrafu 4040 na paragraf 4010, 

a. 4.529,00 zł w rozdziale 75075 z paragrafu 4177 na paragraf 4307, 

b. 380,00 zł w rozdziale 85516 z paragrafu 4300 na paragraf 4700, 

c. 2.011,00 zł w rozdziale 85516 z paragrafu 4210 na paragraf 4440, 

b. 5.000,00 zł z rozdziału 90015 z paragrafu 4210 na paragraf 4300. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/24

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5F1755-22ED-471E-BA75-94484BAB6A4C. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 6/24 WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3


